²⁾ EKG. 54^b : Kýnek hatalmath ýlletthi akarathya zerentth valo ýobwlado fegelm ala wetteffek vł adataffek neký. *Lapszelen*: vel ýobwlando bozzoallas ala vetteffek.

tetet ke dig a haz feiedelmének, rag a ge-nerali/nak, kinek hatalmat
(118) illeti ite || leti zarent zenuedien fejelemeze | gietrelmet. |

37. Quam si ferre recusauerit, etiamsi ipse non abscesserit, de vestra societate proiciatur: Non enim & hoc fit crudeliter, sed misericorditer: ne contagione pestifera¹⁾ plurimos perdat.

kit ha nem acarand zenuedni, meg | ha eunemmaga el nem menendis, | tii tarjajagtoebol kiuettejjek: E | sem lezen kegyetleneul, de irgalmas' jan ez okaert, hoy eu ragado de ghe mia jokakat el ne vezejfen. |

38. Et hoc quod dixi de oculo non figendo, etiam in cæteris inueniendis, prohibendis, indicandis, iudicandis, conuincendisque peccatis, diligenter & fideliter obseruetur cum dilectione hominum, & odio vitiorum.

(126) Es ez a mit mondek a zemnek nê || teuztetteffereul, egyeb beuneknekis | meggleleffebe, tiltaj'aba, megjelôtej' febe, iteleffebe, & meggyezeffebe | zorgalmaj'jan, es hiuen megtartaj' jek, embereknek zere-tetiuel, & bi'neknek gileffegeuel. |

39. Quicumque autem in tantum prægressus fuerit malum, vt occulte ab aliquo literas: vel quodlibet munus acceperit: Si hoc vltro confitetur, parcatur illi: & oretur pro eo: Si autem deprehenditur, atque conuincitur, secundum arbitrum præsbiteri vel præpositi grauius emen (sic!).²⁾

(128) Valaki kedig olii nag gonoffagra || magat bochatangia hog titcon valakiteul leueleket: auag egyeb akar'mi aiandecot veieud: ha ezt eun|kent mequalya: meg bochataj'jek | neki: es imataj'jek erette: ha kedig | benne megfogattatik: es meggie zettetik: A haz feiedelmének: aua'gi: a Generali/nak akaratya zarent | nehezben megfejelmeztejjek. |

¹⁾ EKG. 55^b: hogh ne w deglethw bwnewel. Eddig a glosszák. Ezekén kívül a magyarázatlanban még három latin szó mellé van kitéve a megfelelő magyar szó, u. m. 1^b: „homines quadrati“-ra vonatkozólag: ... ilis vvlgo egyenes; 9^a: „abstidatur“-ra von.: megijenth; 38^b: larua est simulacrum, quod terret etc. vvlgo alarchya.

²⁾ Elmaradt a szó többi része: emendetur.

40. Vestes vestras in vnum habeatis sub vno custode vel duobus: vel quot sufficere possunt ad eas executiendas: ne a tineas ledantur: Et sicut pascimini ex vno cellario: sic induamini ex vno vestiario: Si fieri potest, ad vos non pertineat: quod vobis indumentum pro temporum congruentia proferatur: vtrum hoc recipiat vnusquisque quod deposuerat: an aliud, quod alter habuerat: dum tamen vnicuique prout cuique opus est, non negetur. ||